- 1 -

湖南科技学院 80 周年校庆公告
（第二号）

2021 年 11 月 12 日，湖南科技学院将迎来建校 80周年华诞。

自 5 月 18 日校庆公告第一号发布以来，全校师生员工、广大校

友及社会各界朋友热切关注、大力支持、踊跃参与，校庆各项筹

备工作正有序推进。我们谨致以诚挚敬意和衷心感谢！

为方便大家参与学校校庆活动，现将校庆标识（LOGO）、校

庆专题网站及校庆捐赠渠道等予以公布。

一、校庆标识（LOGO）

（一）标识图案

（二）标识释义

湖南科技学院80周年校庆LOGO标识由红色飘带和校徽元素

共同勾勒出“80”的字样，直观传达出学校 80 周年校庆的基本

湖 南 科 技 学 院

- 2 -

信息，寓意学校 80 周年华诞之喜。红色飘带灵动飘逸，上下和

合，浑然一体，既有历史书香的厚重，又有现代科技的蕴含，浓

缩于方寸间色彩的流动，展现了全体湘科院人“德才兼备，自强

不息”的校训精神，彰显了学校 80 年辉煌绚丽的成就。

从下往上看，造型呈螺旋上升态势，下宽上窄，寓意学校根

基深厚，立足深厚的文化积淀和优秀传统，扎根中国大地办大学，

步履坚实，朝气蓬勃，成绩斐然，朝着建设特色鲜明的地方性高

水平应用型大学目标阔步前行！

从左往右看，整个标志似雄鹰振翅，呈现出昂扬向上、无限

延展的动势，寓意学校师生开拓创新，锐意进取，展翅高飞！

（三）使用规范

1.80 周年校庆标识的知识产权归湖南科技学院所有，任何

组织和个人不得将校庆标识用于与校庆活动无关的事项，未经学

校授权不得以商业目的使用校庆标识。

2.校庆标识的使用应当完整、准确、规范，禁止扭曲、篡改，

禁止用于不当场合。

3.校内各单位、各地校友会及师生、校友，均可在 80 周年

校庆各类庆祝活动中使用校庆标识。

4.80 周年校庆标识主要用于校庆活动中的新闻报道、印刷

物品、文创产品、设施、设备、道具及各类证件等。

5.任何组织或个人未经许可擅自使用校庆标识，损害学校形

象和利益，或者造成不良影响的，学校将依法追究其侵权责任。

- 3 -

6.校庆标识日常管理和使用授权由湖南科技学院 80 周年校

庆筹备工作办公室负责。

二、校庆专题网站:http://80xq.huse.cn/

三、校庆捐赠渠道

（一）在线捐赠

1.扫描或识别“湖南科技学院教育基金会捐赠平台”二维码

选择捐赠项目进行捐赠；

2.关注湖南科技学院教育基金会、湖南科技学院校友会微信

公众号进行捐赠；

- 4 -

3.电脑登录“http://80xq.huse.cn/”→进入“校庆捐赠”

→点击“我要捐赠”→扫描或识别“湖南科技学院教育基金会捐

赠平台”二维码进行捐赠；

4.电脑登录“http://xyh.huse.cn/”→进入“教育基金会”

→点击“湖南科技学院教育基金会捐赠平台”→扫码或识别二维

码进行捐赠。

（二）银行转账

户名：湖南科技学院教育基金会 账号：18701901040014327

开户行：中国农业银行永州零陵支行

联系电话：0746—6385162

（三）邮局汇款

收款人：湖南科技学院教育基金会

地址：湖南省永州市零陵区杨梓塘路 130 号

邮政编码：425199 联系电话：0746--6383181

（四）直接联系

捐赠咨询、现场捐赠及捐赠手续办理等有关具体事宜请与湖

南科技学院校庆办联系。

联系人：杨能山

联系电话：0746-6383181 13974635439

地 址：永州市零陵区杨梓塘路 130 号，湖南科技学院校

庆办（行政楼 519 室）

- 5 -

诚挚邀请全体师生、广大校友相聚西山，共贺母校 80 华诞，

也热切期盼与社会各界朋友共襄盛举，同谱华章！

特此公告，敬祈周知！

湖南科技学院

2021 年 9 月 14 日

	湖南科技学院80周年校庆公告
	（第二号）